1) w przypadku odpowiednio wzrostu/spadku średniej ceny hurtowej netto sprzedaży 1 m3 oleju napędowego 
Ekodiesel w danym miesiącu kalendarzowym w stosunku do ceny hurtowej netto sprzedaży 1 m3 oleju 
napędowego Ekodiesel opublikowanej na stronie internetowej https://www.orlen.pl:
w dniu 01.02.2022 r. wynoszącej 4 993,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote) 
zostanie odpowiednio podwyższona/obniżona o kwotę obliczoną zgodnie ze wzorem:
Cśr [zł]
X [zł] =( (----------- - 1) x S x K) / 2
Cog [zł]
gdzie:
X- kwota, o jaką zostanie odpowiednio podwyższona/obniżona wysokość stawki netto za Doręczenie jednej